КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

05.10.2021 г. № 245-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  г.Красноярск  Свердловский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения
экзамена  №  ОГЭ0501,  ОГЭ0502,  ОГЭ0503,  ОГЭ0504,  ОГЭ0505,  ОГЭ0506  в
период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2021 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  05.10.2021  г.
№ 245-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г.Красноярск Свердловский район в пункте (пунктах) проведения
экзамена  ОГЭ0501, ОГЭ0502, ОГЭ0503, ОГЭ0504, ОГЭ0505, ОГЭ0506

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абрамов Алексей Николаевич Организатор ППЭ 25
2 Абрамова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 15,5
3 Аверина Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 6
4 Александрова Евгения Евгеньевна Руководитель ППЭ 47
5 Алексеева Екатерина Александровна 09.05.1984 Организатор ППЭ 17
6 Алексеева Ирина Олеговна Организатор ППЭ 16,5
7 Алексеева Людмила Валентиновна Организатор ППЭ 11
8 Андрияшева Татьяна Александровна Организатор ППЭ 5
9 Анциферова Марина Юрьевна Организатор ППЭ 4
10 Арбузов Юрий Николаевич Организатор ППЭ 22
11 Артемьев Евгений Викторович Технический специалист 20
12 Афанасьева Елена Леонидовна Организатор ППЭ 9,5
13 Ахмеров Виталий Юрьевич Организатор ППЭ 10,5
14 Баженкова Галина Михайловна Организатор ППЭ 11
15 Бакова Татьяна Григорьевна Организатор ППЭ 12
16 Барель Виктория Олеговна Организатор ППЭ 10,5
17 Барель Марина Александровна Организатор ППЭ 11
18 Бархатова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 6
19 Бахман Ирина Евгеньевна Организатор ППЭ 12
20 Безотеческая Алена Игоревна Организатор ППЭ 11
21 Белохвостикова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 18
22 Беляева Светлана Викторовна Организатор ППЭ 6
23 Бенгард Алевтина Геннадьевна Организатор ППЭ 6
24 Бенгард Александра Александровна Организатор ППЭ 19
25 Бенгард Андрей Александрович Организатор ППЭ 17
26 Беседина Елена Владимировна Организатор ППЭ 6
27 Бобкова Ирина Александровна Организатор ППЭ 10,5
28 Богданова Яна Александровна Организатор ППЭ 22,5
29 Болотина Валерия Андреевна Организатор ППЭ 10,5
30 Болотова Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 24
31 Бондарева Елена Владимировна 22.03.1964 Организатор ППЭ 8
32 Бондарева Яна Алексеевна Организатор ППЭ 13
33 Бондаренко Александра Игоревна Организатор ППЭ 13
34 Борисенко Ирина Федоровна Организатор ППЭ 21
35 Борисова Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 9,5
36 Бородина Людмила Анатольевна Организатор ППЭ 11,5
37 Бородина Ольга Михайловна Организатор ППЭ 25
38 Борчакова Светлана Владимировна Организатор ППЭ 19,5
39 Брежнева Светлана Николаевна Организатор ППЭ 10,5
40 Брюханова Альбина Олеговна Организатор ППЭ 20
41 Брюхань Игорь Николаевич Организатор ППЭ 12
42 Бурлакова Марина Аркадьевна Организатор ППЭ 20

43 Бурцева Ольга Александровна Организатор ППЭ 22
44 Бурчевская Людмила Николаевна Организатор ППЭ 5
45 Быданцева Лариса Владимировна Организатор ППЭ 24
46 Вайника Наталья Викторовна Организатор ППЭ 12,5
47 Варанкин Антон Сергеевич Организатор ППЭ 36
48 Василинич Роман Владиславович Технический специалист 36,5
49 Васильева Наталья Георгиевна Организатор ППЭ 10,5
50 Винокурова Надежда Петровна Организатор ППЭ 10
51 Вишникина Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 12
52 Воевалко Татьяна Александровна Технический специалист 39
53 Волков Николай Владимирович Организатор ППЭ 16,5
54 Волкова Тамара Владимировна Организатор ППЭ 11,5
55 Воробьева Юлия Витальевна Организатор ППЭ 24
56 Выголова Елена Владимировна Организатор ППЭ 11
57 Вычужанина Кристина Игоревна Организатор ППЭ 16,5
58 Гавриленко Ольга Олеговна Организатор ППЭ 16
59 Гайворонская Кристина Константиновна Организатор ППЭ 18
60 Гайнанова Алина Нургалиевна Организатор ППЭ 12
61 Галкина Светлана Михайловна Организатор ППЭ 24,5
62 Гарин Андрей Васильевич Организатор ППЭ 16,5
63 Гармаш Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 11
64 Гартман Кристина Владимировна Организатор ППЭ 12,5
65 Гимранова Юлия Эдуардовна Организатор ППЭ 10
66 Глушков Александр Олегович Организатор ППЭ 12
67 Глушцова Ирина Николаевна Организатор ППЭ 17
68 Голубенко Ольга Анатольевна Член ГЭК 10
69 Гончар Сергей Геннадьевич Организатор ППЭ 21
70 Гончарова Екатерина Сергеевна Организатор ППЭ 22,5
71 Горбань Оксана Степановна Организатор ППЭ 21,5
72 Горбушина Александра Константиновна Организатор ППЭ 14,5
73 Горева Анастасия Андреевна Организатор ППЭ 24,5
74 Горенская Ольга Алексеевна Организатор ППЭ 22
75 Горяинова Анастасия Валерьевна Организатор ППЭ 6
76 Гришина Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 10
77 Грозенко Мария Сергеевна Организатор ППЭ 22
78 Громыко Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 4,5
79 Громыко Юлия Николаевна Организатор ППЭ 5,5
80 Губарь Светлана Юрьевна Организатор ППЭ 4
81 Губейдулина Анастасия Андреевна Организатор ППЭ 21,5
82 Гурова Людмила Геннадьевна Организатор ППЭ 11,5
83 Гусева Екатерина Андреевна Организатор ППЭ 12
84 Данилов Александр Александрович Организатор ППЭ 10,5
85 Дацышена Ольга Евстахиевна Организатор ППЭ 11
86 Дворникова Елена Сергеевна Технический специалист 28
87 Дельпер Надежда Геннадьевна Организатор ППЭ 23
88 Демина Елена Васильевна Организатор ППЭ 17
89 Дрежерук Дарья Сергеевна Организатор ППЭ 20,5
90 Дроздова Виктория Владимировна Корнева Организатор ППЭ 16
91 Другова Оксана Валерьевна Организатор ППЭ 24
92 Дуванский Александр Михайлович Организатор ППЭ 10,5
93 Дьякова Анжелика Валерьевна Организатор ППЭ 21,5
94 Евдокимова Татьяна Романовна Организатор ППЭ 6
95 Евстигнеева Ольга Александровна Организатор ППЭ 26

96 Ездина Елена Николаевна Организатор ППЭ 10,5
97 Екимова Марина Владимировна Организатор ППЭ 22,5
98 Елбакова Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 12,5
99 Елеонович Алёна Геннадьевна Технический специалист 33
100 Еничева Ольга Ивановна Организатор ППЭ 12
101 Еретнова Екатерина Александровна Организатор ППЭ 19,5
102 Еринкова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 22
103 Ефремов Андрей Александрович Организатор ППЭ 13,5
104 Жалюкова Татьяна Петровна Организатор ППЭ 16,5
105 Жунина Ольга Львовна Член ГЭК 28
106 Загайнова Анастасия Николаевна Организатор ППЭ 10,5
107 Заскалова Татьяна Павловна Организатор ППЭ 6
108 Захарова Елена Игоревна Организатор ППЭ 19,5
109 Злобина Надежда Сергеевна Организатор ППЭ 12
110 Золотарева Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 11
111 Золотухина Александра Олеговна Организатор ППЭ 18
112 Зуев Роман Васильевич Организатор ППЭ 23
113 Иванисова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 6,5
114 Иванов Григорий Владимирович Организатор ППЭ 11,5
115 Иванова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 17,5
116 Игнашина Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 6
117 Кабанова Марина Анатольевна Организатор ППЭ 24
118 Кабирова Альфия Габдулловна Организатор ППЭ 11
119 Казакова Мария Александровна Организатор ППЭ 12
120 Кайсина Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 11
121 Карабалыков Сергей Александрович Организатор ППЭ 21,5
122 Карелова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 11
123 Кармацкая Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 22
124 Кац Татьяна Аркадьевна Организатор ППЭ 10,5
125 Кизелевич Инна Евгеньевна Технический специалист 24
126 Килина Ирина Викторовна Организатор ППЭ 11
127 Килина Наталья Евсеевна Организатор ППЭ 10,5
128 Киппель Галина Николаевна Организатор ППЭ 11,5
129 Кирюшкина Елена Александровна Организатор ППЭ 12,5
130 Киселев Михаил Андреевич Организатор ППЭ 18
131 Киселёва Ольга Викторовна Организатор ППЭ 11
132 Климанова Екатерина Леонидовна Организатор ППЭ 12
133 Клименкова Эллина Андреевна Член ГЭК 43
134 Коваленко Людмила Владимировна Организатор ППЭ 22
135 Ковель Ольга Эдвардовна Организатор ППЭ 12,5
136 Коврова Виктория Викторовна Организатор ППЭ 5
137 Кожемякина Елена Викторовна Организатор ППЭ 25
138 Козлова Вера Борисовна Организатор ППЭ 11,5
139 Комарова Евгения Витальевна Организатор ППЭ 12
140 Комлева Антонина Николаевна Организатор ППЭ 23,5
141 Конкина Наталья Петровна Организатор ППЭ 21
142 Копп Юлия Николаевна Организатор ППЭ 10,5
143 Корелый Владислав Валерьевич Организатор ППЭ 24
144 Коржова Марина Умяровна Организатор ППЭ 10
145 Королева Людмила Александровна Организатор ППЭ 17
146 Королева Наталья Александровна Организатор ППЭ 10,5
147 Котикова Наталья Михайловна Организатор ППЭ 12
148 Кочелёва Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 18,5

149 Кравченко Александр Владимирович Организатор ППЭ 11
150 Крапивина Оксана Александровна Организатор ППЭ 11
151 Кукарцева Екатерина Константиновна Организатор ППЭ 5
152 Кунаева Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 5
153 Купченко Светлана Николаевна Организатор ППЭ 17
154 Курохтин Владимир Анатольевич Организатор ППЭ 10,5
155 Лавровская Анна Владимировна Организатор ППЭ 11,5
156 Лапина Наталья Викторовна Организатор ППЭ 10
157 Лапковская Ольга Владимировна Организатор ППЭ 10
158 Лейнартас Тамара Владимировна Организатор ППЭ 11,5
159 Литовченко Анна Николаевна Организатор ППЭ 11
160 Лифанская Анна Юрьевна Член ГЭК 5
161 Лишаев Павел Викторович Организатор ППЭ 5,5
162 Лобасова Дарья Николаевна Организатор ППЭ 11,5
163 Ложников Иван Александрович Организатор ППЭ 10,5
164 Ложникова Ульяна Игоревна Организатор ППЭ 6,5
165 Лукашова Анастасия Владимировна Организатор ППЭ 23
166 Лукьянова Альбина Семеновна Организатор ППЭ 10
167 Лукьянчикова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 10,5
168 Мазницин Алексей Александрович Организатор ППЭ 32
169 Майер Людмила Сергеевна Организатор ППЭ 6
170 Макаревич Александра Григорьевна Организатор ППЭ 12
171 Максимова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 6,5
172 Малярова Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 10,5
173 Мамлеева Наталья Владимировна Организатор ППЭ 15,5
174 Мандрикова Римма Владимировна Организатор ППЭ 25
175 Мандрыкина Ольга Васильевна Организатор ППЭ 21
176 Маргарян Елена Сергеевна Организатор ППЭ 10,5
177 Маркелова Виктория Викторовна Организатор ППЭ 37
178 Маркова Светлана Александровна 25.09.1980 Организатор ППЭ 11
179 Матвеев Глеб Игоревич Организатор ППЭ 11
180 Матрусенко Людмила Викторовна Организатор ППЭ 15
181 Медведева Елена Валерьевна Технический специалист 43
182 Мехтиева Хадижат Зайнуддин Кызы Организатор ППЭ 21
183 Михайлова Дарья Александровна Пешкова Организатор ППЭ 12,5
184 Михалочкина Наталья Алексеевна Руководитель ППЭ 42
185 Михальченко Нина Васильевна Организатор ППЭ 9
186 Молокова Татьяна Иосифовна Организатор ППЭ 12
187 Морозенко Михаил Геннадьевич Организатор ППЭ 11
188 Морозюк Юлия Константиновна Организатор ППЭ 10,5
189 Москвина Ольга Владимировна Организатор ППЭ 11
190 Муромцева Марина Ивановна Организатор ППЭ 24
191 Мызникова Светлана Николаевна Организатор ППЭ 12
192 Мышенков Павел Сергеевич Организатор ППЭ 16
193 Неволин Олег Валериевич Организатор ППЭ 6
194 Нефедьев Сергей Александрович Организатор ППЭ 10,5
195 Николаевич Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 15,5
196 Новикова Людмила Ивановна Организатор ППЭ 23
197 Ноздрина Оксана Викторовна Организатор ППЭ 10,5
198 Носенко Юлия Николаевна Организатор ППЭ 21,5
199 Окутин Борис Васильевич Организатор ППЭ 22
200 Орлова Наталья Алексеевна Организатор ППЭ 21,5
201 Орлова Оксана Николаевна Организатор ППЭ 17

202 Осипов Артём Сергеевич Организатор ППЭ 17
203 Осипова Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 24
204 Оситняжская Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 6
205 Павлова Оксана Геннадьевна Организатор ППЭ 12
206 Панкратова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 5,5
207 Пантина Ольга Александровна Организатор ППЭ 11,5
208 Пахомова Ирина Николаевна Член ГЭК 40
209 Петраков Евгений Витальевич Организатор ППЭ 18
210 Петренко Оксана Николаевна Организатор ППЭ 17
211 Петухова Ирина Геннадьевна Организатор ППЭ 6,5
212 Пивоварова Анна Валериевна Организатор ППЭ 4,5
213 Пискунова Людмила Юрьевна Организатор ППЭ 6
214 Плющевская Любовь Евгеньевна Организатор ППЭ 11
215 Погодаева Светлана Ивановна Организатор ППЭ 5
216 Подгайнова Мария Викторовна Организатор ППЭ 19
217 Подоляк Наталья Геннадьевна Храповицкая Технический специалист 33
218 Позднякова Евгения Александровна Организатор ППЭ 10,5
219 Полищук Наталья Михайловна Руководитель ППЭ 24
220 Понакшина Екатерина Ивановна Руководитель ППЭ 36,5
221 Понамарева Анна Сергеевна Организатор ППЭ 16
222 Попова Светлана Леонидовна Руководитель ППЭ 6
223 Портных Ирина Владимировна Организатор ППЭ 34
224 Прокопенко Любовь Егоровна Организатор ППЭ 17
225 Прокопьева Наталья Олеговна Организатор ППЭ 6
226 Прохоренко Татьяна Юрьевна Организатор ППЭ 10,5
227 Пяткова Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 16,5
228 Рогова Надежда Алексеевна Организатор ППЭ 21
229 Романова Ольга Максимовна Организатор ППЭ 12,5
230 Романская Наталья Владимировна Организатор ППЭ 9,5
231 Романюк Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 12,5
232 Ромашова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 21,5
233 Рукосуева Наталья Геннадьевна Организатор ППЭ 10,5
234 Рупич Юлия Юрьевна Организатор ППЭ 21,5
235 Рыбец Елена Григорьевна Организатор ППЭ 22
236 Рыженкова Дарья Геннадьевна Организатор ППЭ 20
237 Савина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 10
238 Салямова Юлия Рашидовна Организатор ППЭ 5
239 Сапрошина Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 5,5
240 Сафронова Екатерина Александровна Организатор ППЭ 12
241 Сахарова Наталья Олеговна Организатор ППЭ 11
242 Селезнева Анна Владимировна Организатор ППЭ 18,5
243 Селюнин Тарас Александрович Технический специалист 36
244 Селянина Анастасия Дмитриевна Организатор ППЭ 11
245 Семенова Виктория Олеговна Организатор ППЭ 23
246 Сергеева Виктория Викторовна Организатор ППЭ 17
247 Сергунина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 21
248 Сердюкова Марина Юрьевна Организатор ППЭ 20
249 Середина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 10,5
250 Серяк Алена Михайловна Организатор ППЭ 5,5
251 Сигаев Евгений Владимирович Организатор ППЭ 21,5
252 Сигарева Юлия Федоровна Организатор ППЭ 19
253 Силантьева Наталия Владимировна Организатор ППЭ 5
254 Ситдикова Марина Владимировна Организатор ППЭ 20,5

255 Скобелева Светлана Витальевна Организатор ППЭ 11
256 Славко Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 6
257 Слипченко Александра Сергеевна Организатор ППЭ 11
258 Смирнова Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 24
259 Смолякова Галина Александровна Организатор ППЭ 12
260 Соболева Татьяна Юрьевна Организатор ППЭ 6
261 Соколова Александра Николаевна Организатор ППЭ 15,5
262 Соколова Зинаида Александровна Организатор ППЭ 6,5
263 Солдатова Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 18,5
264 Соловей Елена Леонидовна Организатор ППЭ 10
265 Солусенко Наталья Николаевна Руководитель ППЭ 43
266 Стальмакова Анна Алексеевна 05.10.1994 Организатор ППЭ 20,5
267 Суркова Елена Владимировна Организатор ППЭ 17
268 Суслова Светлана Геннадьевна Технический специалист 24
269 Суханова Светлана Валерьевна Организатор ППЭ 10,5
270 Талан Лариса Павловна Организатор ППЭ 12
271 Тарасенко Татьяна Владимировна Член ГЭК 32
272 Терских Жанна Михайловна Организатор ППЭ 11
273 Тимохова Оксана Владимировна Организатор ППЭ 6
274 Тихомирова Жанна Владимировна Организатор ППЭ 6
275 Токманцев Сергей Сергеевич Технический специалист 37
276 Толкачева Марина Владимировна Организатор ППЭ 21
277 Тропина Марина Владимировна Организатор ППЭ 11
278 Турусина Светлана Романовна Организатор ППЭ 6
279 Тычинина Наталья Александровна Организатор ППЭ 9,5
280 Тюхай Дарья Дмитриевна Организатор ППЭ 5,5
281 Уланова Виктория Сергеевна Организатор ППЭ 5,5
282 Усачёва Татьяна Александровна Организатор ППЭ 10,5
283 Федоров Андрей Викторович Организатор ППЭ 6,5
284 Федорова Марина Викторовна Организатор ППЭ 21,5
285 Фиронова Милия Александровна Организатор ППЭ 36
286 Хайсанова Кристина Рамилевна Организатор ППЭ 22
287 Халед Анна Махмудовна Организатор ППЭ 4
288 Харитонова Анастасия Максимовна Организатор ППЭ 24,5
289 Хачатурян Спартак Альбертович Организатор ППЭ 12
290 Хомченко Любовь Тихоновна Организатор ППЭ 10,5
291 Хореняк Анна Владимировна Организатор ППЭ 25,5
292 Хрулева Ирина Михайловна Организатор ППЭ 10,5
293 Циммерман Алена Витальевна Организатор ППЭ 18,5
294 Цыганков Артем Александрович Организатор ППЭ 10,5
295 Чекина Мария Александровна Организатор ППЭ 27
296 Чекрякова Ирина Викторовна Организатор ППЭ 10,5
297 Черная Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 12
298 Чеснокова Дарья Сергеевна Организатор ППЭ 11
299 Чурилина Елена Владимировна Организатор ППЭ 12
300 Шалаумова Елена Васильевна Организатор ППЭ 10
301 Шаталова Елена Владимировна Организатор ППЭ 5
302 Шафиева Алена Игоревна Организатор ППЭ 20
303 Шведчикова Светлана Николаевна Организатор ППЭ 16,5
304 Шестакова Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 11,5
305 Шестакова Людмила Сергеевна Организатор ППЭ 6,5
306 Шестакова Мария Леонидовна Организатор ППЭ 22,5
307 Шимко Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 11

308 Ширяева Ирина Викторовна Организатор ППЭ 21
309 Ширяй Лариса Михайловна Организатор ППЭ 10,5
310 Шишкин Владислав Андреевич Технический специалист 33
311 Шлегель Дина Владимировна Организатор ППЭ 10
312 Шотов Владислав Александрович Организатор ППЭ 22,5
313 Штанникова Ольга Константиновна Организатор ППЭ 5
314 Шуклин Федор Владимирович Организатор ППЭ 22
315 Шульженко Елена Викторовна Организатор ППЭ 10,5
316 Шунькова Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 22,5
317 Шушеначева Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 16,5
318 Щербаков Владимир Артемович Организатор ППЭ 12
319 Щербинина Ольга Алексеевна Организатор ППЭ 11
320 Юкина Татьяна Леонидовна Организатор ППЭ 10
321 Юнык Дмитрий Игоревич Организатор ППЭ 12,5
322 Юркова Инна Николаевна Организатор ППЭ 10,5
323 Юртаева Людмила Викторовна Организатор ППЭ 10,5
324 Якущенко Татьяна Андреевна Организатор ППЭ 12
325 Янова Антонина Сергеевна ЗАЙЦЕВА Организатор ППЭ 22